
classif pett Sezione sub 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 3° frazionista classe3 tempo tempo2 punti

categoria A1 soci ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra distacco

1 (1) BERGAMO alpini ARMATI PIERLUCA 1980 PASINI FABIO 1980 BALDACCINI ALEX 1988 1:52:56 0:00:00 180,00

2 (2) VALTELLINESE alpini DE LORENZI CHRISTIAN 1981 ROVEDATTI GUIDO 1980 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 1:56:30 0:03:34 175,50

3 (38) BERGAMO alpini GHIDINI FLAVIO 1979 BALZI MAURO 1979 ZAMBONI GIOVANNI 1976 1:59:26 0:06:30 171,00

4 (35) VALLECAMONICA alpini BRUNELLI SIMONE 1978 DEL PERO DIEGO 1969 PAINI GIOVANNI 1978 2:07:00 0:14:04 166,50

5 (3) BERGAMO alpini BOSIO DANILO 1972 NODARI CRISTIAN 1979 BOSIO LUCIANO 1964 2:08:16 0:15:20 162,00

6 (6) BRESCIA alpini CORSINI GIANGIUSEPPE 1967 TAVELLI MICHELE 1974 CORSINI ALFREDO 1970 2:13:01 0:20:05 157,50

7 (7) BELLUNO alpini FALBO ANTONIO 1983 DE COL EUDIO 1970 DEOLA RENZO 1966 2:15:07 0:22:11 153,00

8 (39) BERGAMO alpini MOGNETTI EMILIO 1977 BONETTI MARCELLO 1981 DONATI RICCARDO 1981 2:17:29 0:24:33 148,50

9 (24) BRESCIA alpini SCHIVARDI MARCO 1975 SAMBRICI ROBERTO 1976 MORANDINI RICCARDO 1969 2:18:47 0:25:51 144,00

10 (4) CIVIDALE alpini MOSOLO MARCO 1976 FLUMIAN MICHELE 1976 PICINI GABRIELE 1972 2:18:50 0:25:54 139,50

11 (5) SALO' alpini ANGELINI MARCO 1978 MORA SAURO 1979 RAGGI MASSIMO 1976 2:19:02 0:26:06 135,00

12 (8) CARNICA alpini PRIMUS MARCO 1974 CLAMA MORENO 1964 CARRERA DANIELE 16980 2:19:03 0:26:07 130,50

13 (36) VARESE alpini CUTECCHIA FRANCESCO 1963 DALBOSCO GIANLUCA 1967 MORA MAURIZIO 1966 2:19:30 0:26:34 126,00

14 (21) LECCO alpini MELESI ANDREA 1970 MUTTONI GIANBATTISTA 1961 GIANOLA DANIELE 1973 2:19:43 0:26:47 121,50

15 (16) VITTORIO VENETO alpini BUSETTI GUIDO 1972 BUSETTI TIZIANO 1980 CASTELLI DANIELE 1972 2:21:27 0:28:31 117,00

16 (22) LECCO alpini BRUMANA ENNIO 1968 DE DIONIGI ENZO 1975 FAZZINI OTTAVIO 1963 2:25:53 0:32:57 112,50

17 (9) MONDOVI' alpini LARATORE LUCA 1978 LIBOA' CLAUDIO 1978 ARCADU ANDREA 1985 2:26:55 0:33:59 108,00

18 (15) VERONA alpini TIBALDI ANDREA 1976 GRISI MATTEO 1977 CALIARO DAMIANO 1984 2:28:18 0:35:22 103,50

19 (33) VALDOBBIADENE alpini FONTANA MAURO 1973 POLONI GUSTAVO 1961 FURLAN CRISTIAN 1979 2:32:24 0:39:28 99,00

20 (20) CONEGLIANO alpini DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 DE STEFANI EDI 1972 CHIESURIN THIERRY 1965 2:35:38 0:42:42 94,50

21 (14) VALSESIANA alpini SALSA GIULIO 1969 MORA FABIO 1975 CASTIONETTI MAURO 1968 2:42:25 0:49:29 90,00

22 (34) VALDOBBIADENE alpini FRARE ALESSANDRO 1972 SPADER PIERANGELO 1965 GERONAZZO DARIO 1959 2:42:36 0:49:40 85,50

23 (40) FELTRE alpini PANTE LUCA 1973 BEE IVO 1971 ARGENTI GIOVANNI 1968 2:42:43 0:49:47 81,00

24 (11) TORINO alpini MUSSINO STEFANO 1973 CODA GIUSEPPE 1969 FERRERO CLAUDIO 1966 2:45:45 0:52:49 76,50

25 (18) TRENTO alpini CAMPESTRINI CAMILLO 1964 BERLANDA SILVANO 1953 GIOS UMBERTO 1955 2:46:19 0:53:23 72,00

26 (41) TREVISO alpini ZAGO DINO 1964 RIZZO BEPPINO 1967 MARINO GIOVANNI 1964 2:50:23 0:57:27 67,50

27 (25) BRESCIA alpini BOVENTI OSCAR 1969 FETTOLINI PAOLO 1975 PEZZOLA MICHELE 1977 2:50:49 0:57:53 63,00

28 (23) LECCO alpini GALBANI EMILIO 1973 FERRARIO PAOLO 1969 PENATI ROBERTO 1977 2:53:10 1:00:14 58,50

29 (30) SALO' alpini TABARELLI MARCO 1966 FENOLI FRANCO 1979 BARONE ALBERTO 1966 2:56:20 1:03:24 54,00

30 (27) COMO alpini ALIVERTI STEFANO 1973 ORIGONI ELIO 1970 ESTERSINI MARCO 1969 2:59:39 1:06:43 49,50

31 (13) UDINE alpini COSSARO ENZO 1942 PIZZUTTI RICCARDO 1988 BARBANO ANGELO 1955 3:01:27 1:08:31 45,00

32 (29) PALMANOVA alpini COCETTA MARCO 1968 TONDON ALESSIO 1977 MARGARIT ROBERTO 1968 3:01:27 1:08:31 40,50

33 (17) TRENTO alpini CAPPELLETTI TARCISIO 1953 TITA MAURIZIO 1955 DALDOSS SEVERINO 1951 3:01:58 1:09:02 36,00

34 (32) VALDOBBIADENE alpini FUSON MARINO 1957 FUSON GABRIELE 1962 CESCO BENVENUTO 1956 3:04:29 1:11:33 31,50

35 (37) VARESE alpini PEDRONI FABRIZIO 1981 CIRLA ANGELO 1968 BRUSA ROBERTO 1973 3:06:03 1:13:07 27,00

36 (31) SALO' alpini MONTAGNI GIUSEPPE 1978 RIZZETTI ANDREA 1977 BUCCIO MAURO 1982 3:06:31 1:13:35 22,50

37 (26) CASALE MONFERRATO alpini MANSELLA BIAGIO 1960 FRANCESKIN FABIEN 1965 BRUSASCA ENZO 1971 3:15:13 1:22:17 18,00

38 (19) TRENTO alpini FACCHINELLI MAURIZIO 1965 TAIT ROBERTO 1957 COMAI ROBERTO 1952 3:24:42 1:31:46 13,50

39 (10) PORDENONE alpini SALVADEGO ODDO 1947 MANIAGO BRUNO 1953 ZAMPIERI ENNIO 1950 3:50:00 1:57:04 9,00

40 (12) UDINE alpini BORTOLIN BRUNO 1958 PETRIS SILVIO 1960 SCARAVETTI STEFANO 1954 4:10:00 2:17:04 4,50

categoria A2 soci ALPINI squadra distacco

1 (157) BERGAMO alpini TIRABOSCHI MARCO 1975 BELINGHERI PATRIZIO 1980 1:23:38 0:00:00 198,00

2 (85) PARMA alpini SARTORI MICHELE 1972 SANTI ANDREA 1972 1:24:34 0:00:56 195,13

3 (161) BERGAMO alpini BIGONI MASSIMO 1980 MEOLI ANDREA 1974 1:26:11 0:02:33 192,26

4 (57) INTRA alpini SERGIO ANGELO 1981 TRISCONI STEFANO 1974 1:27:12 0:03:34 189,39
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5 (155) BERGAMO alpini RASMO GIUSEPPE 1974 FORCHINI ILENIO 1979 1:28:24 0:04:46 186,52

6 (139) VALTELLINESE alpini COMPAGNONI VENANZIO 1963 POZZI NICOLA 1981 1:31:05 0:07:27 183,65

7 (134) VALTELLINESE alpini CASPANI GIANNI 1966 IOBIZZI FAUSTO 1970 1:31:50 0:08:12 180,78

8 (84) PARMA alpini VIGNALI FABRIZIO 1966 RIZZARDI ROBERTO 1974 1:32:07 0:08:29 177,91

9 (145) VALTELLINESE alpini LUZZI ROBERTO 1973 RAVO ALESSANDRO 1974 1:34:28 0:10:50 175,04

10 (138) VALTELLINESE alpini SOSIO FEDERICO 1977 PETRELLI MARCO 1977 1:36:10 0:12:32 172,17

11 (162) BERGAMO alpini PETTINI ALEX 1971 RHO DAVIDE 1977 1:36:45 0:13:07 169,30

12 (64) IVREA alpini VAIROS  LINO 1977 BORGESIO   LUCA 1972 1:36:52 0:13:14 166,43

13 (169) BERGAMO alpini CAMPANA ALFIO 1970 GATTI ALBERTO 1972 1:36:56 0:13:18 163,57

14 (141) VALTELLINESE alpini CIAPONI ALAN 1976 MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 1:38:27 0:14:49 160,70

15 (163) BERGAMO alpini ZAMBELLI MANUEL 1978 ROTA CARLO 1975 1:38:34 0:14:56 157,83

16 (126) CIVIDALE alpini GERIN FEDERICO 1982 TAMIGI FRANCESCO 1975 1:38:40 0:15:02 154,96

17 (147) BERGAMO alpini PELLEGRINI LUCA 1976 SELLA MOENO 1975 1:38:58 0:15:20 152,09

18 (73) BELLUNO alpini FONTANIVE MARCO 1965 PRAMAOR DENIS 1970 1:39:02 0:15:24 149,22

19 (136) VALTELLINESE alpini FANONI FRANCESCO 1977 GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 1:39:05 0:15:27 146,35

20 (65) PORDENONE alpini BREDA WALTER 1968 DE BIASIO MAX 1980 1:39:50 0:16:12 143,48

21 (56) INTRA alpini MARTINELLA DANIELE 1970 VINZIA DIEGO 1975 1:40:23 0:16:45 140,61

22 (142) VALTELLINESE alpini ROVEDATTI ROBERTO 1964 TRABUCCHI MASSIMO 1971 1:40:24 0:16:46 137,74

23 (128) TORINO alpini RIPAMONTI ENRICO 1966 BIGONO MICHELE 1981 1:40:57 0:17:19 134,87

24 (101) BRESCIA alpini SCURI STEFANO 1980 TANGHETTI LORENZO 1981 1:41:32 0:17:54 132,00

25 (150) BERGAMO alpini PESENTI MARTINO 1976 SCANZI MASSIMO 1986 1:41:45 0:18:07 129,13

26 (135) VALTELLINESE alpini GUIDI DEVIS 1975 LISIGNOLI FRANCO 1967 1:41:56 0:18:18 126,26

27 (97) BRESCIA alpini BONTEMPI MAURO 1963 ROSSI MASSIMO MARCO 1966 1:42:02 0:18:24 123,39

28 (88) PARMA alpini SASSI MANUEL 1976 MAGRI CRISTIANO 1973 1:43:12 0:19:34 120,52

29 (53) CADORE alpini DE BENEDET BRUNO 1974 DE ZOLT ERNESTO 1977 1:43:24 0:19:46 117,65

30 (167) BERGAMO alpini TEDESCHI SAVINO 1976 BREDA ALESSIO 1968 1:43:37 0:19:59 114,78

31 (90) VITTORIO VENETO alpini CASAGRANDE STEFANO 1968 ORFANO GIULIO 1972 1:43:59 0:20:21 111,91

32 (146) BASSANO alpini MERLO MASSIMO 1968 GREGO ENEA 1977 1:44:43 0:21:05 109,04

33 (98) BRESCIA alpini CORSINI MARCO 1977 FRACASSI DARIO 1973 1:44:58 0:21:20 106,17

34 (140) VALTELLINESE alpini GRANEROLI DIEGO 1975 CONFORTOLA ENNIO 1981 1:45:53 0:22:15 103,30

35 (96) AOSTA alpini HENRY MASSIMO 1963 DE VECCHI ANDREA 1965 1:46:10 0:22:32 100,43

36 (164) BERGAMO alpini SCANDELLA GIULIO 1975 GIUPPONI MARCO GIULIANO 1978 1:47:41 0:24:03 97,57

37 (151) BERGAMO alpini ZAMBONI MATTEO 1983 CERONI PIER SANDRO 1968 1:48:43 0:25:05 94,70

38 (60) DOMODOSSOLA alpini BELTRAMI ALESSIO 1979 MARINO GIUSEPPE 1975 1:49:28 0:25:50 91,83

39 (67) PORDENONE alpini CASSAN STEFANO 1980 BATTISTON FABIO 1976 1:50:29 0:26:51 88,96

40 (119) VERONA alpini GUGOLE DIEGO 1977 MAGNABOSCO DAVIDE 1970 1:50:33 0:26:55 86,09

41 (144) VALTELLINESE alpini DELL'AVA FLAVIO 1958 BERTOLINA LUCIANO 1966 1:50:43 0:27:05 83,22

42 (131) CUSIO OMEGNA alpini MASIERO CLAUDIO 1966 SCHEPIS MAURIZIO 1973 1:51:23 0:27:45 80,35

43 (108) VALDOBBIADENE alpini TORMENA GIAMPIETRO 1976 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 1:51:29 0:27:51 77,48

44 (120) CARNICA alpini DEL FABBRO MATTEO 1967 NARDELLA LUIGI 1971 1:51:41 0:28:03 74,61

45 (66) PORDENONE alpini TREVISIOL PAOLO 1969 TRACANELLI GIOVANNI 1960 1:53:36 0:29:58 71,74

46 (78) CONEGLIANO alpini TESSER FABIO 1965 RIZZO FRANCESCO 1964 1:54:50 0:31:12 68,87

47 (100) BRESCIA alpini BELLERI ALESSANDRO 1974 TAVELLI WILLIAM 1971 1:55:09 0:31:31 66,00

48 (104) MODENA alpini BEDOSTRI RAFFAELE 1978 INGRAMI PAOLO 1978 1:55:27 0:31:49 63,13

49 (89) PARMA alpini DACCI MATTEO 1981 GONIZZI DAVIDE 1973 1:55:34 0:31:56 60,26

50 (127) TORINO alpini SCALVAZIO MARCO 1970 SARBORARIA FRANCO 1960 1:55:44 0:32:06 57,39

51 (168) BERGAMO alpini CASTELLI ANGELO 1972 MENI GIUSEPPE 1978 1:56:06 0:32:28 54,52

52 (165) BERGAMO alpini CHIODA ALBERTO 1977 BIGONI MAURO 1978 1:57:36 0:33:58 51,65

53 (166) BERGAMO alpini BIANCHI ANDREA 1981 CEREA DEMIS 1976 1:57:45 0:34:07 48,78

54 (153) BERGAMO alpini PASINETTI MARCO 1968 AIOLFI STEFANO 1966 1:58:43 0:35:05 45,91

55 (125) CIVIDALE alpini PODORIESZACH FABRIZIO 1966 CODRMAZ SIMONE 1977 1:59:21 0:35:43 43,04

56 (110) VALDOBBIADENE alpini PREMAOR SILVANO 1966 MATTIUZZO MARCO 1977 1:59:52 0:36:14 40,17

57 (55) IVREA alpini CAGNINO  EZIO 1970 PELLICANO GIANPIERO 1975 2:01:12 0:37:34 37,30

58 (149) BERGAMO alpini ROTA ANDREA 1976 ROTA MOSÈ 1975 2:02:38 0:39:00 34,43



59 (154) BERGAMO alpini DALL'ARA MICHELE 1976 LAVELLI MASSIMO 1975 2:03:39 0:40:01 31,57

60 (68) PORDENONE alpini CATICCHIO MICHELE 1982 QUERENGHI MAURO 1974 2:03:41 0:40:03 28,70

61 (77) ABRUZZI alpini RANTUCCI NICOLINO 1986 IOANNONE GABRIELE 1992 2:03:55 0:40:17 25,83

62 (124) CREMONA - MANTOVA alpini ARCADI ROBERTO 1970 PASSALACQUA ANTONINO 1972 2:08:36 0:44:58 22,96

63 (158) BERGAMO alpini FRATUS ROSARIO 1964 BARZASI ROBERTO 1973 2:08:39 0:45:01 20,09

64 (106) FELTRE alpini CECCHET MARCO 1965 DE CECCO RICCARDO 1962 2:10:21 0:46:43 17,22

65 (61) DOMODOSSOLA alpini GRASSI ALESSIO 1975 BELLINGHERI STEFANO 1970 2:16:00 0:52:22 14,35

66 (117) VERONA alpini TANARA FRANCESCO 1973 TRUZZOLI SAMUELE 1980 2:16:18 0:52:40 11,48

67 (92) VALLECAMONICA alpini MAGNETTO MARCO 1975 BOTTICHIO ROBERTO 1963 2:19:20 0:55:42 8,61

68 (86) PARMA alpini GALLICANI PABLO 1963 SPAGGIARI GIAN LUCA 1971 2:35:21 1:11:43 5,74

69 (130) TRENTO alpini BOI ENRICO 1977 CERUTTI MARIO 1964 2:38:00 1:14:22 2,87

categoria A3 soci ALPINI squadra distacco

1 (74) BELLUNO alpini MENEL RINALDO 1962 DE BIASIO SILVIO 1961 1:30:20 0:00:00 146,00

2 (93) AOSTA alpini GARINO REMO 1963 BUVET MAURO 1963 1:30:35 0:00:15 142,60

3 (70) BELLUNO alpini SOPPELSA FERRUCCIO 1964 DE MARCO FABRIZIO 1963 1:34:03 0:03:43 139,21

4 (76) BELLUNO alpini DE CONTI GIANNI 1959 CANCEL PAOLO 1960 1:41:08 0:10:48 135,81

5 (159) BERGAMO alpini GERVASONI DARIO 1962 GELMI SERGIO 1959 1:41:45 0:11:25 132,42

6 (69) BELLUNO alpini BUSIN LUCIANO 1963 ANDRICH IVO 1949 1:44:19 0:13:59 129,02

7 (99) BRESCIA alpini BOTTARELLI GIORGIO 1960 CONTRINI DUILIO 1957 1:44:54 0:14:34 125,63

8 (54) CADORE alpini MENIA MARIO 1954 COGO DANILO 1956 1:45:07 0:14:47 122,23

9 (95) AOSTA alpini LUBOZ MAURIZIO 1957 RESTANO CLAUDIO 1964 1:46:10 0:15:50 118,84

10 (152) BERGAMO alpini VALOTI PAOLO 1961 CARRARA CLAUDIO 1958 1:46:28 0:16:08 115,44

11 (72) BELLUNO alpini DA RONCH SILVANO 1964 FARENZENA GIORGIO 1962 1:47:15 0:16:55 112,05

12 (143) VALTELLINESE alpini PASINI SILVANO 1956 GIUSTOLISI FABIO 1959 1:49:07 0:18:47 108,65

13 (156) BERGAMO alpini SCANZI GIANBATTISTA 1957 BARONI ANTONIO 1952 1:50:04 0:19:44 105,26

14 (123) CARNICA alpini ROMANIN FABRIZIO 1964 ROMANIN LORIS 1964 1:51:49 0:21:29 101,86

15 (59) DOMODOSSOLA alpini BIANCHETTI SILVANO 1961 GIAVINA GUIDO 1963 1:52:28 0:22:08 98,47

16 (83) PARMA alpini CROVINI CARLO 1963 SAGLIA GIOVANNI 1963 1:55:34 0:25:14 95,07

17 (114) TREVISO alpini VENTURATO REMO 1957 MODESTO MARCELLO 1954 1:55:47 0:25:27 91,67

18 (79) CONEGLIANO alpini DEL MISSIER LORENZO 1959 BALDASSAR ANTONIO 1959 1:57:22 0:27:02 88,28

19 (170) BERGAMO alpini ALBRICCI BORTOLO 1953 MAGRI FELICE 1960 1:57:23 0:27:03 84,88

20 (94) AOSTA alpini GARINO FULVIO 1961 POCETTA DAVIDE 1963 1:59:04 0:28:44 81,49

21 (137) VALTELLINESE alpini NANI FRANCO EMILIO 1954 BRICALLI CELESTINO 1951 1:59:15 0:28:55 78,09

22 (132) CUSIO OMEGNA alpini GIUSTINA PIETRO 1958 MIRA D'ERCOLE ALESSANDRO 1961 1:59:23 0:29:03 74,70

23 (122) CARNICA alpini VEZZI FULVIO 1955 PUGNETTI MAURIZIO 1955 2:02:26 0:32:06 71,30

24 (63) DOMODOSSOLA alpini BANCHINI DONATO 1961 CIOCCA ADRIANO 1960 2:02:45 0:32:25 67,91

25 (133) VALTELLINESE alpini VOLPINI DUILIO 1944 PANELLA GIOVANNI 1946 2:03:50 0:33:30 64,51

26 (111) VARESE alpini MACCHI GIUSEPPE 1952 PRONESTI ENZO 1953 2:05:11 0:34:51 61,12

27 (75) BELLUNO alpini MAGRO ANGELO 1963 DA CANAL VIRGILIO 1956 2:05:13 0:34:53 57,72

28 (91) VITTORIO VENETO alpini ZANET EUGENIO 1956 TOMASI ROBERTO 1962 2:09:23 0:39:03 54,33

29 (160) BERGAMO alpini MASARATI GIULIO 1951 BOFFELLI GIANMARIO 1945 2:09:45 0:39:25 50,93

30 (87) PARMA alpini ANDIONI FABIO 1963 CAMPARI GIANPAOLO 1963 2:13:29 0:43:09 47,53

31 (58) DOMODOSSOLA alpini FRANZINI ALBERTO 1955 OLMI MAURO 1960 2:13:33 0:43:13 44,14

32 (112) VARESE alpini GONZATO EGIDIO 1955 DASCANIO GIUSEPPE 1960 2:14:25 0:44:05 40,74

33 (116) TREVISO alpini GUIZZO SERGIO 1962 MANERA GIUSEPPE 1954 2:15:23 0:45:03 37,35

34 (121) CARNICA alpini VARNERIN GIACOMO 1949 CELLA ANTONINO 1953 2:16:48 0:46:28 33,95

35 (71) BELLUNO alpini PELOSO CLAUDIO 1952 DE PELLEGRIN ADRIANO 1954 2:17:43 0:47:23 30,56

36 (129) TRENTO alpini MARCOMINI MAURO 1951 BRUGNARA ALDO 1943 2:18:32 0:48:12 27,16

37 (103) BRESCIA alpini BIGIOLI CARLO 1956 ZANARDELLI CARLO 1953 2:19:47 0:49:27 23,77

38 (102) BRESCIA alpini BODINI FILIPPINI ANTONIO 1951 ZANONI WALTER 1952 2:21:15 0:50:55 20,37

39 (80) CONEGLIANO alpini PILLA MICHELE 1955 ROCCON ADRIANO 1960 2:27:36 0:57:16 16,98

40 (62) DOMODOSSOLA alpini GAMBARRI GIACOMO 1941 SONZOGNI CLAUDIO 1950 2:37:58 1:07:38 13,58

41 (118) VERONA alpini PARTELLI ANGELO 1942 TANARA ATTILIO 1944 2:48:14 1:17:54 10,19

42 (109) VALDOBBIADENE alpini VANZIN PAOLO 1959 GUERRA PAOLO 1951 2:50:30 1:20:10 6,79



43 (81) CONEGLIANO alpini MODANESE GIANLUIGI 1961 DAL POS EDOARDO 1944 3:09:34 1:39:14 3,40

categoria B1 soci AGGREGATI squadra distacco

1 (213) BERGAMO aggregati BIANCHI ALESSANDRO 1996 ROTA LUCIANO 2000 1:12:56 0:00:00 150,00

2 (171) MONDOVI' aggregati GASTALDI NICHOLAS 1998 PREVE DAVIDE 1988 1:16:16 0:03:20 146,67

3 (187) VERONA aggregati PRESA FEDERICO 1998 TANARA MATTIA 2000 1:16:27 0:03:31 143,33

4 (173) INTRA aggregati MENAGAZ ANDREA 1995 BORGOTTI ALESSANDRO 1999 1:18:19 0:05:23 140,00

5 (195) TORINO aggregati NEGRO ANDREA 1987 VACCHIERI MARCO 2001 1:19:39 0:06:43 136,67

6 (212) BERGAMO aggregati PIFFARI NICOLA 1996 CARRARA ISACCO 1997 1:20:00 0:07:04 133,33

7 (172) INTRA aggregati GEDDO ANDREA 1997 GENESELLI THOMAS 1989 1:23:19 0:10:23 130,00

8 (203) BERGAMO aggregati BELLINI PAOLO 1998 RICCARDI CRISTIAN 1980 1:25:24 0:12:28 126,67

9 (181) VALLECAMONICA aggregati ANTONINI GIUSEPPE 1971 SPENDOLINI  SANDRO 1988 1:25:44 0:12:48 123,33

10 (215) BERGAMO aggregati COCCHETTI SIMONE 1993 MAGRI ALESSANDRO 1993 1:26:35 0:13:39 120,00

11 (200) BERGAMO aggregati GERVASONI IVAN 1990 MILESI MATTIA 1989 1:29:50 0:16:54 116,67

12 (180) LECCO aggregati CODEGA GIANNI 1989 LIZZOLI FAUSTO 1969 1:30:41 0:17:45 113,33

13 (189) VERONA aggregati PIACENTINI LUCA 1977 TENUTI MATTIA 1987 1:32:57 0:20:01 110,00

14 (218) BERGAMO aggregati PEREGO OSCAR 1987 TURCHETTI ADRIANO 1975 1:34:21 0:21:25 106,67

15 (177) IVREA aggregati MANIA   GILIO 1968 ORLAREY  MARTINO 1973 1:34:56 0:22:00 103,33

16 (188) VERONA aggregati GUGOLE FABIANO 1989 CORRADINI ELIA 2005 1:35:01 0:22:05 100,00

17 (207) BERGAMO aggregati SONZOGNI CRISTINA 1977 ARRIGONI LUCA 1984 1:35:19 0:22:23 96,67

18 (204) BERGAMO aggregati VIGANI NICOLA 1976 ROSSAINI DAVIDE 1984 1:35:20 0:22:24 93,33

19 (206) BERGAMO aggregati REVERA ROBERTO 1986 ARMATI PAOLO 1984 1:37:34 0:24:38 90,00

20 (214) BERGAMO aggregati PEZZOLI PAOLA 1983 FLORINDI FRANCESCO 1984 1:38:39 0:25:43 86,67

21 (202) BERGAMO aggregati SFORZA LUCA 1982 GERVASONI GABRIELE 1972 1:39:04 0:26:08 83,33

22 (210) BERGAMO aggregati MELONI BEATRICE 1980 SARA BELOTTI 1979 1:39:23 0:26:27 80,00

23 (216) BERGAMO aggregati SALVI GIANFRANCO 1972 STABILINI EMANUEL 1998 1:45:51 0:32:55 76,67

24 (184) VARESE aggregati BRUSA MATTEO 1986 SALVETTI DEVIS 2001 1:46:59 0:34:03 73,33

25 (194) TORINO aggregati NEGRO IVAN 1982 MICHELOTTI SUSANNA 1972 1:48:19 0:35:23 70,00

26 (190) CASALE MONFERRATO aggregati SCUCCATO MASSIMO 1987 GIACHINO EDGAR 1985 1:48:56 0:36:00 66,67

27 (208) BERGAMO aggregati EPIS JASON 1996 REGONESI MARCO 1975 1:49:29 0:36:33 63,33

28 (211) BERGAMO aggregati LOCATELLI STEFANO 1988 ANDREONI OSCAR 1988 1:50:18 0:37:22 60,00

29 (183) MODENA aggregati TURCHI RICCARDO 1979 CORSINOTTI MEDARDO 1960 1:52:07 0:39:11 56,67

30 (198) BASSANO aggregati CENERE GIORGIO 1964 ALBERTON ALESSANDRO 1966 1:54:02 0:41:06 53,33

31 (174) DOMODOSSOLA aggregati BELTRAMI TIZIANO 1973 PUNCHIA MAURO 1970 1:55:07 0:42:11 50,00

32 (193) TORINO aggregati VACCHIERI GRAZIANO 1957 PANZANESE FRANCO 1954 1:55:08 0:42:12 46,67

33 (178) ABRUZZI aggregati DI GENNARO NORMANNO 1950 MONALDI ANTONIO 1956 1:55:10 0:42:14 43,33

34 (197) CUSIO OMEGNA aggregati BACCHETTA MONIA 1972 MACELLARO DONATO 1968 1:57:04 0:44:08 40,00

35 (182) MODENA aggregati SORBI FABIO 1979 MASETTI ALBERTO 1998 1:58:03 0:45:07 36,67

36 (179) CONEGLIANO aggregati MENEGHEL DENIS 1963 ZANETTE MAURIZIO 1969 1:59:03 0:46:07 33,33

37 (185) VARESE aggregati SALVETTI ROMEO 1963 ZEN ILARIA 1975 2:03:39 0:50:43 30,00

38 (176) DOMODOSSOLA aggregati BERINI BOGDAN NICOLAE 1988 TETTONE CAMILLA 1969 2:06:14 0:53:18 26,67

39 (205) BERGAMO aggregati ZAMBONI LORENA 1980 MORA BRUNA 1964 2:07:09 0:54:13 23,33

40 (191) CASALE MONFERRATO aggregati FACCI VALENTINO 1989 VIZZO MARA 1980 2:11:34 0:58:38 20,00

41 (186) VALSESIANA aggregati FORTIS MARTA 1985 CHIARA ELENA 1978 2:11:48 0:58:52 16,67

42 (196) TRENTO aggregati MICHELOTTI GIANNA 1956 MAURINA LUCIA 1962 2:27:33 1:14:37 13,33

43 (199) BASSANO aggregati LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 MATTANA ELENA 1966 2:34:35 1:21:39 10,00

44 (175) DOMODOSSOLA aggregati MORA PATRIZIO 1961 RAMADA FABIO 1966 2:35:05 1:22:09 6,67

45 (192) CASALE MONFERRATO aggregati SCUCCATO ENRICO 1985 ARCAINI ALDO 1961 3:11:53 1:58:57 3,33

categoria B2 soci AGGREGATI squadra distacco

categoria unica REPARTI MILITARI squadra distacco

categoria unica DELEGAZIONI ESTERE - IFMS squadra distacco

F.to il Giudice Arbitro



classif pett Sezione sub 1° frazionista classe 2° frazionista classe2 3° frazionista classe3 tempo tempo3 tempo4 tempo5

categoria A1 soci ALPINI - CLASSIFICA CAMPIONATO squadra 1° fraz 2° fraz 3° fraz

1 (1) BERGAMO alpini ARMATI PIERLUCA 1980 PASINI FABIO 1980 BALDACCINI ALEX 1988 1:52:56 0:37:14 0:36:17 0:39:26

2 (2) VALTELLINESE alpini DE LORENZI CHRISTIAN 1981 ROVEDATTI GUIDO 1980 PEDRONCELLI ROBERTO 1967 1:56:30 0:37:59 0:38:37 0:39:56

3 (38) BERGAMO alpini GHIDINI FLAVIO 1979 BALZI MAURO 1979 ZAMBONI GIOVANNI 1976 1:59:26 0:41:57 0:38:17 0:39:13

4 (35) VALLECAMONICA alpini BRUNELLI SIMONE 1978 DEL PERO DIEGO 1969 PAINI GIOVANNI 1978 2:07:00 0:41:00 0:45:41 0:40:20

5 (3) BERGAMO alpini BOSIO DANILO 1972 NODARI CRISTIAN 1979 BOSIO LUCIANO 1964 2:08:16 0:42:50 0:41:43 0:43:45

6 (6) BRESCIA alpini CORSINI GIANGIUSEPPE 1967 TAVELLI MICHELE 1974 CORSINI ALFREDO 1970 2:13:01 0:45:21 0:44:18 0:43:23

7 (7) BELLUNO alpini FALBO ANTONIO 1983 DE COL EUDIO 1970 DEOLA RENZO 1966 2:15:07 0:45:44 0:44:26 0:44:58

8 (39) BERGAMO alpini MOGNETTI EMILIO 1977 BONETTI MARCELLO 1981 DONATI RICCARDO 1981 2:17:29 0:44:44 0:45:34 0:47:12

9 (24) BRESCIA alpini SCHIVARDI MARCO 1975 SAMBRICI ROBERTO 1976 MORANDINI RICCARDO 1969 2:18:47 0:52:53 0:45:10 0:40:45

10 (4) CIVIDALE alpini MOSOLO MARCO 1976 FLUMIAN MICHELE 1976 PICINI GABRIELE 1972 2:18:50 0:43:43 0:45:59 0:49:09

11 (5) SALO' alpini ANGELINI MARCO 1978 MORA SAURO 1979 RAGGI MASSIMO 1976 2:19:02 0:46:45 0:48:31 0:43:47

12 (8) CARNICA alpini PRIMUS MARCO 1974 CLAMA MORENO 1964 CARRERA DANIELE 16980 2:19:03 0:45:14 0:49:16 0:44:33

13 (36) VARESE alpini CUTECCHIA FRANCESCO 1963 DALBOSCO GIANLUCA 1967 MORA MAURIZIO 1966 2:19:30 0:51:07 0:45:25 0:42:59

14 (21) LECCO alpini MELESI ANDREA 1970 MUTTONI GIANBATTISTA 1961 GIANOLA DANIELE 1973 2:19:43 0:44:52 0:49:23 0:45:30

15 (16) VITTORIO VENETO alpini BUSETTI GUIDO 1972 BUSETTI TIZIANO 1980 CASTELLI DANIELE 1972 2:21:27 0:47:17 0:48:06 0:46:05

16 (22) LECCO alpini BRUMANA ENNIO 1968 DE DIONIGI ENZO 1975 FAZZINI OTTAVIO 1963 2:25:53 0:50:26 0:46:59 0:48:29

17 (9) MONDOVI' alpini LARATORE LUCA 1978 LIBOA' CLAUDIO 1978 ARCADU ANDREA 1985 2:26:55 0:46:59 0:51:43 0:48:14

18 (15) VERONA alpini TIBALDI ANDREA 1976 GRISI MATTEO 1977 CALIARO DAMIANO 1984 2:28:18 0:49:08 0:49:25 0:49:45

19 (33) VALDOBBIADENE alpini FONTANA MAURO 1973 POLONI GUSTAVO 1961 FURLAN CRISTIAN 1979 2:32:24 0:55:01 0:52:15 0:45:09

20 (20) CONEGLIANO alpini DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 DE STEFANI EDI 1972 CHIESURIN THIERRY 1965 2:35:38 0:54:11 0:49:39 0:51:49

21 (14) VALSESIANA alpini SALSA GIULIO 1969 MORA FABIO 1975 CASTIONETTI MAURO 1968 2:42:25 0:57:44 0:56:51 0:47:50

22 (34) VALDOBBIADENE alpini FRARE ALESSANDRO 1972 SPADER PIERANGELO 1965 GERONAZZO DARIO 1959 2:42:36 0:48:18 0:53:39 1:00:40

23 (40) FELTRE alpini PANTE LUCA 1973 BEE IVO 1971 ARGENTI GIOVANNI 1968 2:42:43 0:47:58 0:50:46 1:04:01

24 (11) TORINO alpini MUSSINO STEFANO 1973 CODA GIUSEPPE 1969 FERRERO CLAUDIO 1966 2:45:45 0:55:31 0:54:19 0:55:56

25 (18) TRENTO alpini CAMPESTRINI CAMILLO 1964 BERLANDA SILVANO 1953 GIOS UMBERTO 1955 2:46:19 0:44:20 0:52:24 1:09:36

26 (41) TREVISO alpini ZAGO DINO 1964 RIZZO BEPPINO 1967 MARINO GIOVANNI 1964 2:50:23 0:51:22 1:00:20 0:58:42

27 (25) BRESCIA alpini BOVENTI OSCAR 1969 FETTOLINI PAOLO 1975 PEZZOLA MICHELE 1977 2:50:49 0:57:37 0:51:47 1:01:25

28 (23) LECCO alpini GALBANI EMILIO 1973 FERRARIO PAOLO 1969 PENATI ROBERTO 1977 2:53:10 0:57:28 1:01:23 0:54:19

29 (30) SALO' alpini TABARELLI MARCO 1966 FENOLI FRANCO 1979 BARONE ALBERTO 1966 2:56:20 0:59:53 0:57:11 0:59:16

30 (27) COMO alpini ALIVERTI STEFANO 1973 ORIGONI ELIO 1970 ESTERSINI MARCO 1969 2:59:39 1:02:14 0:59:19 0:58:06

31 (13) UDINE alpini COSSARO ENZO 1942 PIZZUTTI RICCARDO 1988 BARBANO ANGELO 1955 3:01:27 1:16:50 0:44:17 1:00:20

32 (29) PALMANOVA alpini COCETTA MARCO 1968 TONDON ALESSIO 1977 MARGARIT ROBERTO 1968 3:01:27 1:01:22 1:07:09 0:52:56

33 (17) TRENTO alpini CAPPELLETTI TARCISIO 1953 TITA MAURIZIO 1955 DALDOSS SEVERINO 1951 3:01:58 0:57:54 1:00:04 1:04:01

34 (32) VALDOBBIADENE alpini FUSON MARINO 1957 FUSON GABRIELE 1962 CESCO BENVENUTO 1956 3:04:29 1:08:02 0:55:24 1:01:04

35 (37) VARESE alpini PEDRONI FABRIZIO 1981 CIRLA ANGELO 1968 BRUSA ROBERTO 1973 3:06:03 1:16:35 0:56:08 0:53:21

36 (31) SALO' alpini MONTAGNI GIUSEPPE 1978 RIZZETTI ANDREA 1977 BUCCIO MAURO 1982 3:06:31 0:58:17 1:16:08 0:52:06

37 (26) CASALE MONFERRATO alpini MANSELLA BIAGIO 1960 FRANCESKIN FABIEN 1965 BRUSASCA ENZO 1971 3:15:13 1:16:13 1:05:51 0:53:09

38 (19) TRENTO alpini FACCHINELLI MAURIZIO 1965 TAIT ROBERTO 1957 COMAI ROBERTO 1952 3:24:42 1:11:03 1:03:06 1:10:34

39 (10) PORDENONE alpini SALVADEGO ODDO 1947 MANIAGO BRUNO 1953 ZAMPIERI ENNIO 1950 3:50:00 1:16:04 1:17:10 1:16:47

40 (12) UDINE alpini BORTOLIN BRUNO 1958 PETRIS SILVIO 1960 SCARAVETTI STEFANO 1954 4:10:00 1:09:41 1:19:30 1:40:51

categoria A2 soci ALPINI squadra 1° fraz 2° fraz

1 (157) BERGAMO alpini TIRABOSCHI MARCO 1975 BELINGHERI PATRIZIO 1980 1:23:38 0:42:46 0:40:52

2 (85) PARMA alpini SARTORI MICHELE 1972 SANTI ANDREA 1972 1:24:34 0:41:27 0:43:08

3 (161) BERGAMO alpini BIGONI MASSIMO 1980 MEOLI ANDREA 1974 1:26:11 0:43:55 0:42:16

4 (57) INTRA alpini SERGIO ANGELO 1981 TRISCONI STEFANO 1974 1:27:12 0:42:41 0:44:32

5 (155) BERGAMO alpini RASMO GIUSEPPE 1974 FORCHINI ILENIO 1979 1:28:24 0:45:15 0:43:09

6 (139) VALTELLINESE alpini COMPAGNONI VENANZIO 1963 POZZI NICOLA 1981 1:31:05 0:43:38 0:47:27

46°  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA
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classifiche categorie con tempi frazionisti



7 (134) VALTELLINESE alpini CASPANI GIANNI 1966 IOBIZZI FAUSTO 1970 1:31:50 0:46:15 0:45:35

8 (84) PARMA alpini VIGNALI FABRIZIO 1966 RIZZARDI ROBERTO 1974 1:32:07 0:45:09 0:46:58

9 (145) VALTELLINESE alpini LUZZI ROBERTO 1973 RAVO ALESSANDRO 1974 1:34:28 0:45:58 0:48:31

10 (138) VALTELLINESE alpini SOSIO FEDERICO 1977 PETRELLI MARCO 1977 1:36:10 0:49:55 0:46:15

11 (162) BERGAMO alpini PETTINI ALEX 1971 RHO DAVIDE 1977 1:36:45 0:48:03 0:48:42

12 (64) IVREA alpini VAIROS  LINO 1977 BORGESIO   LUCA 1972 1:36:52 0:45:26 0:51:27

13 (169) BERGAMO alpini CAMPANA ALFIO 1970 GATTI ALBERTO 1972 1:36:56 0:47:45 0:49:12

14 (141) VALTELLINESE alpini CIAPONI ALAN 1976 MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 1:38:27 0:46:48 0:51:39

15 (163) BERGAMO alpini ZAMBELLI MANUEL 1978 ROTA CARLO 1975 1:38:34 0:52:29 0:46:06

16 (126) CIVIDALE alpini GERIN FEDERICO 1982 TAMIGI FRANCESCO 1975 1:38:40 0:48:41 0:49:59

17 (147) BERGAMO alpini PELLEGRINI LUCA 1976 SELLA MOENO 1975 1:38:58 0:47:20 0:51:38

18 (73) BELLUNO alpini FONTANIVE MARCO 1965 PRAMAOR DENIS 1970 1:39:02 0:48:22 0:50:41

19 (136) VALTELLINESE alpini FANONI FRANCESCO 1977 GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 1:39:05 0:51:08 0:47:57

20 (65) PORDENONE alpini BREDA WALTER 1968 DE BIASIO MAX 1980 1:39:50 0:51:17 0:48:34

21 (56) INTRA alpini MARTINELLA DANIELE 1970 VINZIA DIEGO 1975 1:40:23 0:53:00 0:47:23

22 (142) VALTELLINESE alpini ROVEDATTI ROBERTO 1964 TRABUCCHI MASSIMO 1971 1:40:24 0:49:53 0:50:31

23 (128) TORINO alpini RIPAMONTI ENRICO 1966 BIGONO MICHELE 1981 1:40:57 0:52:11 0:48:47

24 (101) BRESCIA alpini SCURI STEFANO 1980 TANGHETTI LORENZO 1981 1:41:32 0:49:09 0:52:23

25 (150) BERGAMO alpini PESENTI MARTINO 1976 SCANZI MASSIMO 1986 1:41:45 0:46:40 0:55:06

26 (135) VALTELLINESE alpini GUIDI DEVIS 1975 LISIGNOLI FRANCO 1967 1:41:56 0:51:22 0:50:34

27 (97) BRESCIA alpini BONTEMPI MAURO 1963 ROSSI MASSIMO MARCO 1966 1:42:02 0:54:55 0:47:07

28 (88) PARMA alpini SASSI MANUEL 1976 MAGRI CRISTIANO 1973 1:43:12 0:48:59 0:54:13

29 (53) CADORE alpini DE BENEDET BRUNO 1974 DE ZOLT ERNESTO 1977 1:43:24 0:52:05 0:51:19

30 (167) BERGAMO alpini TEDESCHI SAVINO 1976 BREDA ALESSIO 1968 1:43:37 0:53:30 0:50:07

31 (90) VITTORIO VENETO alpini CASAGRANDE STEFANO 1968 ORFANO GIULIO 1972 1:43:59 0:50:26 0:53:33

32 (146) BASSANO alpini MERLO MASSIMO 1968 GREGO ENEA 1977 1:44:43 1:00:18 0:44:25

33 (98) BRESCIA alpini CORSINI MARCO 1977 FRACASSI DARIO 1973 1:44:58 0:55:43 0:49:15

34 (140) VALTELLINESE alpini GRANEROLI DIEGO 1975 CONFORTOLA ENNIO 1981 1:45:53 0:57:24 0:48:30

35 (96) AOSTA alpini HENRY MASSIMO 1963 DE VECCHI ANDREA 1965 1:46:10 0:54:58 0:51:13

36 (164) BERGAMO alpini SCANDELLA GIULIO 1975 GIUPPONI MARCO GIULIANO 1978 1:47:41 0:52:37 0:55:04

37 (151) BERGAMO alpini ZAMBONI MATTEO 1983 CERONI PIER SANDRO 1968 1:48:43 0:52:03 0:56:40

38 (60) DOMODOSSOLA alpini BELTRAMI ALESSIO 1979 MARINO GIUSEPPE 1975 1:49:28 0:53:18 0:56:10

39 (67) PORDENONE alpini CASSAN STEFANO 1980 BATTISTON FABIO 1976 1:50:29 0:55:04 0:55:25

40 (119) VERONA alpini GUGOLE DIEGO 1977 MAGNABOSCO DAVIDE 1970 1:50:33 0:56:12 0:54:22

41 (144) VALTELLINESE alpini DELL'AVA FLAVIO 1958 BERTOLINA LUCIANO 1966 1:50:43 0:56:46 0:53:57

42 (131) CUSIO OMEGNA alpini MASIERO CLAUDIO 1966 SCHEPIS MAURIZIO 1973 1:51:23 0:54:48 0:56:35

43 (108) VALDOBBIADENE alpini TORMENA GIAMPIETRO 1976 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 1:51:29 0:56:00 0:55:30

44 (120) CARNICA alpini DEL FABBRO MATTEO 1967 NARDELLA LUIGI 1971 1:51:41 0:54:17 0:57:25

45 (66) PORDENONE alpini TREVISIOL PAOLO 1969 TRACANELLI GIOVANNI 1960 1:53:36 0:55:52 0:57:45

46 (78) CONEGLIANO alpini TESSER FABIO 1965 RIZZO FRANCESCO 1964 1:54:50 0:59:43 0:55:08

47 (100) BRESCIA alpini BELLERI ALESSANDRO 1974 TAVELLI WILLIAM 1971 1:55:09 0:55:34 0:59:35

48 (104) MODENA alpini BEDOSTRI RAFFAELE 1978 INGRAMI PAOLO 1978 1:55:27 0:56:51 0:58:36

49 (89) PARMA alpini DACCI MATTEO 1981 GONIZZI DAVIDE 1973 1:55:34 0:55:17 1:00:18

50 (127) TORINO alpini SCALVAZIO MARCO 1970 SARBORARIA FRANCO 1960 1:55:44 0:56:19 0:59:25

51 (168) BERGAMO alpini CASTELLI ANGELO 1972 MENI GIUSEPPE 1978 1:56:06 0:56:28 0:59:38

52 (165) BERGAMO alpini CHIODA ALBERTO 1977 BIGONI MAURO 1978 1:57:36 0:58:27 0:59:09

53 (166) BERGAMO alpini BIANCHI ANDREA 1981 CEREA DEMIS 1976 1:57:45 0:52:01 1:05:44

54 (153) BERGAMO alpini PASINETTI MARCO 1968 AIOLFI STEFANO 1966 1:58:43 0:59:28 0:59:15

55 (125) CIVIDALE alpini PODORIESZACH FABRIZIO 1966 CODRMAZ SIMONE 1977 1:59:21 1:03:00 0:56:21

56 (110) VALDOBBIADENE alpini PREMAOR SILVANO 1966 MATTIUZZO MARCO 1977 1:59:52 1:00:28 0:59:25

57 (55) IVREA alpini CAGNINO  EZIO 1970 PELLICANO GIANPIERO 1975 2:01:12 0:59:19 1:01:54

58 (149) BERGAMO alpini ROTA ANDREA 1976 ROTA MOSÈ 1975 2:02:38 0:56:34 1:06:04

59 (154) BERGAMO alpini DALL'ARA MICHELE 1976 LAVELLI MASSIMO 1975 2:03:39 0:45:55 1:17:44

60 (68) PORDENONE alpini CATICCHIO MICHELE 1982 QUERENGHI MAURO 1974 2:03:41 1:06:55 0:56:46

61 (77) ABRUZZI alpini RANTUCCI NICOLINO 1986 IOANNONE GABRIELE 1992 2:03:55 1:02:16 1:01:39

62 (124) CREMONA - MANTOVA alpini ARCADI ROBERTO 1970 PASSALACQUA ANTONINO 1972 2:08:36 1:00:28 1:08:08

63 (158) BERGAMO alpini FRATUS ROSARIO 1964 BARZASI ROBERTO 1973 2:08:39 1:08:29 1:00:11



64 (106) FELTRE alpini CECCHET MARCO 1965 DE CECCO RICCARDO 1962 2:10:21 0:58:00 1:12:22

65 (61) DOMODOSSOLA alpini GRASSI ALESSIO 1975 BELLINGHERI STEFANO 1970 2:16:00 1:02:24 1:13:36

66 (117) VERONA alpini TANARA FRANCESCO 1973 TRUZZOLI SAMUELE 1980 2:16:18 0:53:22 1:22:57

67 (92) VALLECAMONICA alpini MAGNETTO MARCO 1975 BOTTICHIO ROBERTO 1963 2:19:20 1:02:06 1:17:14

68 (86) PARMA alpini GALLICANI PABLO 1963 SPAGGIARI GIAN LUCA 1971 2:35:21 1:23:57 1:11:24

69 (130) TRENTO alpini BOI ENRICO 1977 CERUTTI MARIO 1964 2:38:00 1:15:59 1:22:01

categoria A3 soci ALPINI squadra 1° fraz 2° fraz

1 (74) BELLUNO alpini MENEL RINALDO 1962 DE BIASIO SILVIO 1961 1:30:20 0:45:06 0:45:15

2 (93) AOSTA alpini GARINO REMO 1963 BUVET MAURO 1963 1:30:35 0:46:33 0:44:02

3 (70) BELLUNO alpini SOPPELSA FERRUCCIO 1964 DE MARCO FABRIZIO 1963 1:34:03 0:46:02 0:48:01

4 (76) BELLUNO alpini DE CONTI GIANNI 1959 CANCEL PAOLO 1960 1:41:08 0:52:33 0:48:35

5 (159) BERGAMO alpini GERVASONI DARIO 1962 GELMI SERGIO 1959 1:41:45 0:51:41 0:50:05

6 (69) BELLUNO alpini BUSIN LUCIANO 1963 ANDRICH IVO 1949 1:44:19 0:49:25 0:54:54

7 (99) BRESCIA alpini BOTTARELLI GIORGIO 1960 CONTRINI DUILIO 1957 1:44:54 0:52:21 0:52:33

8 (54) CADORE alpini MENIA MARIO 1954 COGO DANILO 1956 1:45:07 0:54:05 0:51:03

9 (95) AOSTA alpini LUBOZ MAURIZIO 1957 RESTANO CLAUDIO 1964 1:46:10 0:57:18 0:48:53

10 (152) BERGAMO alpini VALOTI PAOLO 1961 CARRARA CLAUDIO 1958 1:46:28 0:50:20 0:56:09

11 (72) BELLUNO alpini DA RONCH SILVANO 1964 FARENZENA GIORGIO 1962 1:47:15 0:52:28 0:54:48

12 (143) VALTELLINESE alpini PASINI SILVANO 1956 GIUSTOLISI FABIO 1959 1:49:07 0:54:47 0:54:20

13 (156) BERGAMO alpini SCANZI GIANBATTISTA 1957 BARONI ANTONIO 1952 1:50:04 0:56:07 0:53:57

14 (123) CARNICA alpini ROMANIN FABRIZIO 1964 ROMANIN LORIS 1964 1:51:49 0:51:37 1:00:13

15 (59) DOMODOSSOLA alpini BIANCHETTI SILVANO 1961 GIAVINA GUIDO 1963 1:52:28 0:54:37 0:57:51

16 (83) PARMA alpini CROVINI CARLO 1963 SAGLIA GIOVANNI 1963 1:55:34 0:54:42 1:00:52

17 (114) TREVISO alpini VENTURATO REMO 1957 MODESTO MARCELLO 1954 1:55:47 0:58:21 0:57:26

18 (79) CONEGLIANO alpini DEL MISSIER LORENZO 1959 BALDASSAR ANTONIO 1959 1:57:22 1:01:57 0:55:26

19 (170) BERGAMO alpini ALBRICCI BORTOLO 1953 MAGRI FELICE 1960 1:57:23 0:56:47 1:00:36

20 (94) AOSTA alpini GARINO FULVIO 1961 POCETTA DAVIDE 1963 1:59:04 0:51:47 1:07:18

21 (137) VALTELLINESE alpini NANI FRANCO EMILIO 1954 BRICALLI CELESTINO 1951 1:59:15 0:56:30 1:02:46

22 (132) CUSIO OMEGNA alpini GIUSTINA PIETRO 1958 MIRA D'ERCOLE ALESSANDRO 1961 1:59:23 0:59:52 0:59:29

23 (122) CARNICA alpini VEZZI FULVIO 1955 PUGNETTI MAURIZIO 1955 2:02:26 1:02:19 1:00:08

24 (63) DOMODOSSOLA alpini BANCHINI DONATO 1961 CIOCCA ADRIANO 1960 2:02:45 1:01:16 1:01:30

25 (133) VALTELLINESE alpini VOLPINI DUILIO 1944 PANELLA GIOVANNI 1946 2:03:50 1:02:30 1:01:21

26 (111) VARESE alpini MACCHI GIUSEPPE 1952 PRONESTI ENZO 1953 2:05:11 1:02:10 1:03:02

27 (75) BELLUNO alpini MAGRO ANGELO 1963 DA CANAL VIRGILIO 1956 2:05:13 0:58:12 1:07:01

28 (91) VITTORIO VENETO alpini ZANET EUGENIO 1956 TOMASI ROBERTO 1962 2:09:23 1:04:01 1:05:22

29 (160) BERGAMO alpini MASARATI GIULIO 1951 BOFFELLI GIANMARIO 1945 2:09:45 1:04:20 1:05:26

30 (87) PARMA alpini ANDIONI FABIO 1963 CAMPARI GIANPAOLO 1963 2:13:29 0:59:38 1:13:52

31 (58) DOMODOSSOLA alpini FRANZINI ALBERTO 1955 OLMI MAURO 1960 2:13:33 1:10:15 1:03:19

32 (112) VARESE alpini GONZATO EGIDIO 1955 DASCANIO GIUSEPPE 1960 2:14:25 1:08:37 1:05:49

33 (116) TREVISO alpini GUIZZO SERGIO 1962 MANERA GIUSEPPE 1954 2:15:23 1:06:39 1:08:44

34 (121) CARNICA alpini VARNERIN GIACOMO 1949 CELLA ANTONINO 1953 2:16:48 1:06:34 1:10:15

35 (71) BELLUNO alpini PELOSO CLAUDIO 1952 DE PELLEGRIN ADRIANO 1954 2:17:43 1:04:54 1:12:49

36 (129) TRENTO alpini MARCOMINI MAURO 1951 BRUGNARA ALDO 1943 2:18:32 1:11:13 1:07:19

37 (103) BRESCIA alpini BIGIOLI CARLO 1956 ZANARDELLI CARLO 1953 2:19:47 1:18:01 1:01:47

38 (102) BRESCIA alpini BODINI FILIPPINI ANTONIO 1951 ZANONI WALTER 1952 2:21:15 1:09:27 1:11:49

39 (80) CONEGLIANO alpini PILLA MICHELE 1955 ROCCON ADRIANO 1960 2:27:36 1:14:20 1:13:16

40 (62) DOMODOSSOLA alpini GAMBARRI GIACOMO 1941 SONZOGNI CLAUDIO 1950 2:37:58 1:20:53 1:17:06

41 (118) VERONA alpini PARTELLI ANGELO 1942 TANARA ATTILIO 1944 2:48:14 1:22:22 1:25:53

42 (109) VALDOBBIADENE alpini VANZIN PAOLO 1959 GUERRA PAOLO 1951 2:50:30 1:19:45 1:30:45

43 (81) CONEGLIANO alpini MODANESE GIANLUIGI 1961 DAL POS EDOARDO 1944 3:09:34 1:24:56 1:44:38

categoria B1 soci AGGREGATI squadra 1° fraz 2° fraz

1 (213) BERGAMO aggregati BIANCHI ALESSANDRO 1996 ROTA LUCIANO 2000 1:12:56 0:37:21 0:35:35

2 (171) MONDOVI' aggregati GASTALDI NICHOLAS 1998 PREVE DAVIDE 1988 1:16:16 0:38:01 0:38:16

3 (187) VERONA aggregati PRESA FEDERICO 1998 TANARA MATTIA 2000 1:16:27 0:40:04 0:36:23

4 (173) INTRA aggregati MENAGAZ ANDREA 1995 BORGOTTI ALESSANDRO 1999 1:18:19 0:39:37 0:38:42

5 (195) TORINO aggregati NEGRO ANDREA 1987 VACCHIERI MARCO 2001 1:19:39 0:38:56 0:40:43

6 (212) BERGAMO aggregati PIFFARI NICOLA 1996 CARRARA ISACCO 1997 1:20:00 0:38:12 0:41:49



7 (172) INTRA aggregati GEDDO ANDREA 1997 GENESELLI THOMAS 1989 1:23:19 0:44:05 0:39:15

8 (203) BERGAMO aggregati BELLINI PAOLO 1998 RICCARDI CRISTIAN 1980 1:25:24 0:41:24 0:44:01

9 (181) VALLECAMONICA aggregati ANTONINI GIUSEPPE 1971 SPENDOLINI  SANDRO 1988 1:25:44 0:41:14 0:44:30

10 (215) BERGAMO aggregati COCCHETTI SIMONE 1993 MAGRI ALESSANDRO 1993 1:26:35 0:43:13 0:43:23

11 (200) BERGAMO aggregati GERVASONI IVAN 1990 MILESI MATTIA 1989 1:29:50 0:45:12 0:44:38

12 (180) LECCO aggregati CODEGA GIANNI 1989 LIZZOLI FAUSTO 1969 1:30:41 0:45:26 0:45:15

13 (189) VERONA aggregati PIACENTINI LUCA 1977 TENUTI MATTIA 1987 1:32:57 0:46:10 0:46:47

14 (218) BERGAMO aggregati PEREGO OSCAR 1987 TURCHETTI ADRIANO 1975 1:34:21 0:46:33 0:47:48

15 (177) IVREA aggregati MANIA   GILIO 1968 ORLAREY  MARTINO 1973 1:34:56 0:47:05 0:47:51

16 (188) VERONA aggregati GUGOLE FABIANO 1989 CORRADINI ELIA 2005 1:35:01 0:47:40 0:47:21

17 (207) BERGAMO aggregati SONZOGNI CRISTINA 1977 ARRIGONI LUCA 1984 1:35:19 0:50:22 0:44:57

18 (204) BERGAMO aggregati VIGANI NICOLA 1976 ROSSAINI DAVIDE 1984 1:35:20 0:46:37 0:48:43

19 (206) BERGAMO aggregati REVERA ROBERTO 1986 ARMATI PAOLO 1984 1:37:34 0:50:09 0:47:25

20 (214) BERGAMO aggregati PEZZOLI PAOLA 1983 FLORINDI FRANCESCO 1984 1:38:39 0:51:26 0:47:13

21 (202) BERGAMO aggregati SFORZA LUCA 1982 GERVASONI GABRIELE 1972 1:39:04 0:55:02 0:44:02

22 (210) BERGAMO aggregati MELONI BEATRICE 1980 SARA BELOTTI 1979 1:39:23 0:47:04 0:52:20

23 (216) BERGAMO aggregati SALVI GIANFRANCO 1972 STABILINI EMANUEL 1998 1:45:51 0:52:49 0:53:02

24 (184) VARESE aggregati BRUSA MATTEO 1986 SALVETTI DEVIS 2001 1:46:59 0:56:41 0:50:18

25 (194) TORINO aggregati NEGRO IVAN 1982 MICHELOTTI SUSANNA 1972 1:48:19 0:50:52 0:57:27

26 (190) CASALE MONFERRATO aggregati SCUCCATO MASSIMO 1987 GIACHINO EDGAR 1985 1:48:56 0:55:14 0:53:42

27 (208) BERGAMO aggregati EPIS JASON 1996 REGONESI MARCO 1975 1:49:29 0:54:56 0:54:33

28 (211) BERGAMO aggregati LOCATELLI STEFANO 1988 ANDREONI OSCAR 1988 1:50:18 0:55:02 0:55:16

29 (183) MODENA aggregati TURCHI RICCARDO 1979 CORSINOTTI MEDARDO 1960 1:52:07 0:50:00 1:02:08

30 (198) BASSANO aggregati CENERE GIORGIO 1964 ALBERTON ALESSANDRO 1966 1:54:02 0:58:53 0:55:09

31 (174) DOMODOSSOLA aggregati BELTRAMI TIZIANO 1973 PUNCHIA MAURO 1970 1:55:07 0:53:54 1:01:13

32 (193) TORINO aggregati VACCHIERI GRAZIANO 1957 PANZANESE FRANCO 1954 1:55:08 0:53:18 1:01:51

33 (178) ABRUZZI aggregati DI GENNARO NORMANNO 1950 MONALDI ANTONIO 1956 1:55:10 0:57:42 0:57:29

34 (197) CUSIO OMEGNA aggregati BACCHETTA MONIA 1972 MACELLARO DONATO 1968 1:57:04 1:05:36 0:51:28

35 (182) MODENA aggregati SORBI FABIO 1979 MASETTI ALBERTO 1998 1:58:03 0:55:20 1:02:44

36 (179) CONEGLIANO aggregati MENEGHEL DENIS 1963 ZANETTE MAURIZIO 1969 1:59:03 0:55:47 1:03:16

37 (185) VARESE aggregati SALVETTI ROMEO 1963 ZEN ILARIA 1975 2:03:39 1:02:17 1:01:22

38 (176) DOMODOSSOLA aggregati BERINI BOGDAN NICOLAE 1988 TETTONE CAMILLA 1969 2:06:14 0:56:52 1:09:23

39 (205) BERGAMO aggregati ZAMBONI LORENA 1980 MORA BRUNA 1964 2:07:09 0:54:51 1:12:19

40 (191) CASALE MONFERRATO aggregati FACCI VALENTINO 1989 VIZZO MARA 1980 2:11:34 1:06:53 1:04:42

41 (186) VALSESIANA aggregati FORTIS MARTA 1985 CHIARA ELENA 1978 2:11:48 1:10:21 1:01:27

42 (196) TRENTO aggregati MICHELOTTI GIANNA 1956 MAURINA LUCIA 1962 2:27:33 1:15:06 1:12:28

43 (199) BASSANO aggregati LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 MATTANA ELENA 1966 2:34:35 0:58:56 1:35:39

44 (175) DOMODOSSOLA aggregati MORA PATRIZIO 1961 RAMADA FABIO 1966 2:35:05 1:18:53 1:16:13

45 (192) CASALE MONFERRATO aggregati SCUCCATO ENRICO 1985 ARCAINI ALDO 1961 3:11:53 1:55:44 1:16:10

categoria B2 soci AGGREGATI squadra 1° fraz 2° fraz

categoria unica REPARTI MILITARI squadra 1° fraz 2° fraz

categoria unica DELEGAZIONI ESTERE - IFMS squadra 1° fraz 2° fraz

F.to il Giudice Arbitro



Classifica Sezioni ALPINI  -  Trofeo ETTORE ERIZZO
punteggio

class SEZIONE campionato totali A1 A2 A3 complessivo A1 A2 A3

1 BERGAMO 1261 27 4 18 5 3093 662 1943 489

2 VALTELLINESE 1194 14 1 10 3 1896 176 1469 251

3 BELLUNO 964 9 1 1 7 1053 153 149 750

4 BRESCIA 855 10 3 4 3 962 365 428 170

5 PARMA 702 7 0 5 2 702 0 560 143

6 AOSTA 443 4 0 1 3 443 0 100 343

7 CARNICA 412 5 1 1 3 412 131 75 207

8 PORDENONE 342 5 1 4 0 342 9 333 0

9 VALDOBBIADENE 340 6 3 2 1 340 216 118 7

10 CIVIDALE 338 3 1 2 0 338 140 198 0

11 DOMODOSSOLA 330 6 0 2 4 330 0 106 224

12 INTRA 330 2 0 2 0 330 0 330 0

13 LECCO 293 3 3 0 0 293 293 0 0

14 VITTORIO VENETO 283 3 1 1 1 283 117 112 54

15 CONEGLIANO 272 5 1 1 3 272 95 69 109

16 TORINO 269 3 1 2 0 269 77 192 0

17 VARESE 255 4 2 0 2 255 153 0 102

18 CADORE 240 2 0 1 1 240 0 118 122

19 SALO' 212 3 3 0 0 212 212 0 0

20 VERONA 211 4 1 2 1 211 104 98 10

21 IVREA 204 2 0 2 0 204 0 204 0

22 TREVISO 197 3 1 0 2 197 68 0 129

23 VALLECAMONICA 175 2 1 1 0 175 167 9 0

24 CUSIO OMEGNA 155 2 0 1 1 155 0 80 75

25 TRENTO 152 5 3 1 1 152 122 3 27

26 BASSANO 109 1 0 1 0 109 0 109 0

27 MONDOVI' 108 1 1 0 0 108 108 0 0

28 FELTRE 98 2 1 1 0 98 81 17 0

29 VALSESIANA 90 1 1 0 0 90 90 0 0

30 MODENA 63 1 0 1 0 63 0 63 0

31 COMO 50 1 1 0 0 50 50 0 0

32 UDINE 50 2 2 0 0 50 50 0 0

33 PALMANOVA 41 1 1 0 0 41 41 0 0

34 ABRUZZI 26 1 0 1 0 26 0 26 0

35 CREMONA - MANTOVA 23 1 0 1 0 23 0 23 0

36 CASALE MONFERRATO 18 1 1 0 0 18 18 0 0

TOTALI SOCI ALPINI 11102 152 40 69 43 13832 3690 6930 3212

46°  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.                                                                

CORSA in MONTAGNA a STAFFETTA

Sovere (Bergamo)  6 ottobre 2024

SEZIONE BERGAMO - Gruppo Alpini Sovere

classificati punteggio categorie



           Classifica Sezioni Aggregati  -  Trofeo Conte CALEPPIO
punteggio

class SEZIONE AGGREGATI campionato totali B1 B2 complessivo B1 B2

1 BERGAMO 410 16 16 0 1507 1507 0

2 VERONA 353 3 3 0 353 353 0

3 INTRA 270 2 2 0 270 270 0

4 TORINO 253 3 3 0 253 253 0

5 MONDOVI' 147 1 1 0 147 147 0

6 VALLECAMONICA 123 1 1 0 123 123 0

7 LECCO 113 1 1 0 113 113 0

8 IVREA 103 1 1 0 103 103 0

9 VARESE 103 2 2 0 103 103 0

10 MODENA 93 2 2 0 93 93 0

11 CASALE MONFERRATO 90 3 3 0 90 90 0

12 DOMODOSSOLA 83 3 3 0 83 83 0

13 BASSANO 63 2 2 0 63 63 0

14 ABRUZZI 43 1 1 0 43 43 0

15 CUSIO OMEGNA 40 1 1 0 40 40 0

16 CONEGLIANO 33 1 1 0 33 33 0

17 VALSESIANA 17 1 1 0 17 17 0

18 TRENTO 13 1 1 0 13 13 0

TOTALI SOCI ALPINI 2353 45 45 0 3450 3450 0

Classifica Reparti MILITARI
punteggio

class REPARTI MILITARI campionato totali MIL MIL

TOTALI MILITARI 0 0 0 0 0

Classifica Delegazioni estere
punteggio

class DELEGAZIONI campionato totali DEL DEL

TOTALI DELEGAZIONI 0 0 0 0 0

f.to il Commissario di Gara

classificati punteggio categorie

classificati punteggio categorie

classificati punteggio categorie


